潍坊市人民医院营养食品配送项目竞争性磋商公告

一、采购项目名称：营养食品配送项目

二、采购项目情况：

	项目名称
	供应商资格要求
	最高限价（元）

	营养食品配送项目
	1.具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人；

2.具有食品经营许可证（或食品流通许可证），经营项目必须包含：特殊医学用途配方食品、保健食品、预包装食品、婴儿配方食品（乳品）、冷冻冷藏食品；

3.2018年前已在潍坊市区拥有业务机构和配送相关设施；

4.具有需求的全部食品的授权（委托、代理）书，非授权商应具有需求的全部食品的购销合同（协议）并附授权（委托、代理）书；

5.具有良好的商业信誉和健全的财务状况；

6.2018年至今在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

7.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

8.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

9.供应商被列入“失信被执行人、企业经营异常名录、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单”不得参与投标，履约后被解除的除外；查询方式：通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网、信用山东【信用中国（山东）】查询；

10.本项目不接受联合体投标。
	详见附件

三、采购人：潍坊市人民医院

地址：山东省潍坊市奎文区广文街151号

联系电话：0536-8192593
四、项目需求：见附件
五、报名方式：潜在投标人填写附件Excel电子报名表格一份；报名表纸质版、营业执照、有效期内产品注册证、进口产品授权代理证书，以上材料加盖公章复印件一套，以邮件附件形式发送到潍坊市人民医院物资采购办公室邮箱wfrmzbbm@163.com,邮件主题为：项目名称+公司名称，缺项视为报名无效。
六、报名时间：自2022年5月24日上午9点至5月30日下午3点（休息时间除外）。
七、招标文件的获取：符合招标条件的项目，报名截止2个工作日内免费发送至供应商预留邮箱，如未按期收到文件，请务必自行电话联系物资采购办公室核实，未核实视为收悉。
八、投标截止时间（开标时间）、地点详见招标文件。

九、备注：1.本次招标采用资格后审；2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；3.须整包报名，不得拆包；4.潜在投标人无需现场报名。

潍坊市人民医院物资采购办公室

2022年5月23日
附件：项目需求
一、项目概况

为了满足临床患者的需要，提供优质的肠内营养食品（含特殊医学用途配方食品）的配送等服务，现面向社会公开征集，实施肠内营养食品的配送、配制及发放服务，实现肠内营养食品规范化管理，满足患者治疗个体化营养需求。

服务要求：按照有关规定,完成我院肠内营养食品配送、配制及发放服务。

备注：“配送”指供应商根据临床营养科的需求将肠内营养食品配送至医院；“配制”指根据临床营养科医生的医嘱配制肠内营养液（粉）；“发放”指将配制肠内营养液（粉）送至临床科室。
二、项目内容及要求

1.肠内营养食品配送服务方案

1.1 企业资质

1.2 企业综合实力和业绩

1.3 营养食品的报价
1.4 肠内营养食品配送服务方案

（1）常规配送管理方案；
（2）应急配送管理方案；
（3）食品安全保障方案。
1.5 肠内营养食品的售后方案

（1）临近过期和过期产品调换方案；

（2）不合格产品召回及处理方案；

（3）产品损耗和遗失的处理方案；

（4）差错和纠纷处理方案。
2.肠内营养液配制人员配备方案
    2.1 提供符合要求的专职人员；

2.2 提供的人员具有相应资质；

2.3 具有专门的人员管理方案。

3.肠内营养液配制及发放服务方案

3.1 肠内营养配制及发放服务方案；

3.2 提供肠内营养配制、储存及发放相关设备；

营养食品及相关耗材参数

	序号
	通用名称
	主要用途
	技术指标
	规格
	最高限价（元）

	1
	特殊医学用途全营养配方食品
	适用于10岁以上进食受限，消化吸收障碍、代谢紊乱等需要补充营养的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；蛋白来源中乳清蛋白≥50%。
	粉剂，400g/罐
	143

	2
	特殊医学用途全营养配方食品
	适用于10岁以上进食受限，消化吸收障碍、代谢紊乱等需要补充营养的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；蛋白来源于牛奶蛋白和乳清蛋白；膳食纤维≥5g/100g。
	粉剂，700-800g/罐
	272

	3
	特殊医学用途全营养配方食品
	适用于10岁以上进食受限，消化吸收障碍、代谢紊乱等需要补充营养的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；蛋白质由乳清蛋白提供，乳糖含量≤0.5g/100g。
	粉剂，700-800g/罐
	300

	4
	特殊医学用途全营养配方食品
	适用于低渣饮食人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；不含膳食纤维。
	粉剂，150-200g/盒，内含小包装。
	170

	5
	特殊医学用途全营养配方食品
	适用于10岁以上进食受限，消化吸收障碍、代谢紊乱等需要补充营养的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；蛋白质来源于水解乳清蛋白，添加量≥20%，MCY≥50%。
	粉剂，400g/罐
	240

	6
	特殊医学用途蛋白质组件配方粉
	10岁以上特定疾病或医学状况下需要补充蛋白质的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；蛋白质主要来源于乳清蛋白，添加量≥80%。
	粉剂，100-150g/盒，内含小包装。
	160

	7
	特殊医学用途碳水化合物组件配方食品
	18岁以上特定疾病或医学状况下需要补充碳水化合物的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；每100ml含12.5%碳水化合物。
	液体，200mL/瓶
	42

	8
	特殊医学用途碳水化合物组件配方食品
	18岁以上特定疾病或医学状况下需要补充碳水化合物的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；每100ml含12.5%碳水化合物。
	液体，200mL/瓶
	42

	9
	特殊医学用途碳水化合物组件配方食品
	18岁以上特定疾病或医学状况下需要补充碳水化合物的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；每100ml含12.5%碳水化合物。
	液体，200mL/瓶
	42

	10
	特殊医学用途早产/低出生体重婴儿配方食品
	适用于早产，低出生体重婴儿
	取得特殊医学配方食品注册批件；能量≥80kcal/100ml,MCT≥30%，蛋白质≥2.5g/100kcal。
	粉剂，300-400g/罐
	170

	11
	特殊医学用途婴儿乳蛋白部分水解配方食品
	适用于0-12月龄乳蛋白过敏高风险婴儿
	取得特殊医学配方食品注册批件；配料含DHA和乳糖，能量≥60kcal/100ml,蛋白质≥1.5g/100kcal，渗透压≤250mmol/L。
	粉剂，300-400g/罐
	160

	12
	特殊医学用途婴儿营养补充剂
	适用于早产/低出生体重婴儿
	取得特殊医学配方食品注册批件；蛋白质≥20g/100g,碳水化合物≥50g/100g，脂肪≤5g/100g。
	粉剂，50-100g/盒，内含小包装。
	578

	13
	特殊医学用途全营养配方食品
	1-10岁进食受限，消化吸收障碍，代谢紊乱，需要补充营养的人群
	取得特殊医学配方食品注册批件；配料含水解乳清蛋白、MCT/牛磺酸、胆碱。
	粉剂，200-300g/盒，内含小包装。
	168

	14
	全营养
	适用于低蛋白饮食的人群
	能量≥450kcal/100g，蛋白质含量≤25g/100g，脂肪含量≥20g/100g，碳水化合物含量≥45g/100g。
	粉剂，200-300g/盒，内含小包装。
	158

	15
	全营养
	适用于高纤维饮食人群
	配料含抗性糊精、菊粉、抗性淀粉，膳食纤维≥5g/100g，蛋白质≥20g/100g，脂肪≥10g/100g，碳水化合物≤55g/100g。
	粉剂，350-500g/罐
	148

	16
	全营养
	满足胃肠道功能较差人群的营养需求
	纯肽类配方，水解乳清蛋白肽含量≥15g/100g，脂肪含量≤5g/100g。
	粉剂，200-300g/罐
	140

	17
	全营养（即食谷粉）
	适用于饮食摄入不足的人群
	以天然食物为原料，添加维生素和矿物质。能量≥400kcal/100g，蛋白质含量≥15g/100g，脂肪≥10g /100g，碳水化合物≥55g/100g
	粉剂，350-500g/罐
	118

	18
	匀浆膳
	为胃肠道功能良好的患者提供均衡全面的营养
	配料以天然食物为主。
	粉剂，450-500g/袋，内含小包装。
	55

	19
	匀浆膳（高纤维型）
	为血糖偏高的患者提供均衡全面的营养
	配料以天然食物为主，膳食纤维添加≥5g/100g。
	粉剂，450-500g/袋，内含小包装。
	58

	20
	全营养
	适用于低碳水化合物饮食人群
	配料含抗性糊精、MCT和分离乳清蛋白，碳水化合物≤45g/100g，膳食纤维≥6g/100g。
	粉剂，400-500g/盒，内含小包装。
	358

	21
	全营养
	适用于高脂肪低碳水化合物饮食人群
	配料含鱼油、MCT和浓缩乳清蛋白；碳水化合物≤40g/100g，脂肪≥20g/100g。
	粉剂，400-500g/盒，内含小包装。
	448

	22
	全营养
	适用于血糖偏高人群
	取得保健食品注册批件；配料含氨基乙磺酸、L-肉碱、肌醇；蛋白质含量≥20g/100g，膳食纤维≥3g/100g。
	粉剂，350-500g/罐
	168

	23
	水解乳清蛋白组件
	适用于需要补充蛋白质的人群
	主要配料为水解乳清蛋白粉和水解乳清蛋白肽粉，蛋白质含量≥80g/100g。
	粉剂，150-300g/罐
	246

	24
	微量元素组件
	适用于固体饮料中，满足微量元素摄入不足患者需要
	含有铁、锌等多种微量元素，含量参照NRI和AI。
	粉剂，40-60g/袋，内含小包装。
	108

	25
	水溶性维生素组件
	适用于固体饮料中，满足维生素摄入不足患者需要
	含有维生素B1、维生素B2、维生素B6、维生素B12、维生素C、泛酸、烟酰胺、叶酸；含量参照NRI和AI。
	粉剂，40-60g/袋，内含小包装。
	108

	26
	膳食纤维组件
	需要补充膳食纤维及便秘人群
	配料含聚葡萄糖、低聚果糖，膳食纤维含量≥40g/100ml。
	液体，200-300mL/瓶
	138

	27
	膳食纤维组件
	需要补充膳食纤维及腹泻人群
	配料含低聚半乳糖，膳食纤维含量≥17g/100g。
	粉剂，80-100g/盒，内含小包装。
	118

	28
	益生菌
	需要调节胃肠道的人群
	菌种≥5种，包含乳双歧杆菌、两歧双歧杆菌、鼠李糖乳杆菌、植物乳杆菌、嗜酸乳杆菌等；配料包含菊粉、低聚果糖、低聚已麦芽糖等。
	粉剂，30-50克/盒，内含小包装。
	208

	29
	高纤维蛋白棒
	适用于需要高纤维高蛋白饮食的人群
	配料含聚葡萄糖、菊粉、魔芋粉、圆苞车前子壳粉；添加奇亚籽；能量≤400kcal/100g，蛋白质含量≥30g/100g，膳食纤维≥10g/100g。
	固体，300-400g/盒，内含小包装。
	268

	30
	能量果冻
	适用于需要快速补充能量的人群，如自然分娩的产妇等。
	配料含麦芽糊精、MCT等，碳水化合物含量≥30g/100g，脂肪含量≥15g/100g。
	半固体胶冻，150-200g/盒，内含小包装。
	158

	31
	碳水化合物组件
	用于糖耐量测试
	碳水化合物来源为食用葡萄糖，75g/300ml。
	液体，300mL/瓶
	25

	32
	一次性肠内营养袋(管饲）
	用于肠内营养液的管饲
	由PET/NY/PE三层复合，耐高温、耐压、耐摔，里层食品级热封层材料。符合或高于国家标准GB/T-1871-93标准，能悬挂滴注。
	容积350mL，食品级，管饲或滴注用。
	2.2

	33
	光面真空食品袋
	用于食品包装
	食品级材质，PET（聚酯）/PE
	8*12cm，16丝(双面）
	0.06

	34
	光面真空食品袋
	用于食品包装
	食品级材质，PET（聚酯）/PE
	8*17cm，16丝(双面）
	0.3

	35
	白色自立牛皮纸袋
	用于食品包装
	内嵌镀铝，外层哑膜yopp 内层牛皮纸+vmpet+pe
	13*18.5cm
	0.9

*此包不可拆分

PAGE